
Obec Ma|á Víska

Závérečný účet za rok 2oL9
Sestavený ke dni 3L.L2.20L9

Úoa;e o organizaci

Název obec Ma|á Víska
Adresa Malá Víska 44

267 62

tČo oo5o9744
Právní forma obec

Kontaktní údaje

Telefon
E-mail

606731281_

kveta. krivankova@ emai l. cz

Doplňující údaje

Návrh závěrečného účtu obce Ma|á Víska za rok 2019

obsah závěrečného účtu

P|nění rozpočtu d|e tříd

Porovnání příjmů a ýdajů dle tříd

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Porovnání nákladoých a ýnosových Účtů

Porovnání závazkoých a poh|edávkouých účtů

Majetek

Plnění rozpočtu d|e tříd

P|nění rozpočtu seskupeného

I
4

5

7

9

10

1,r

1,4



obec Ma|á Víska. |Čo 00509744 KEO4 1.7.0 URol"L

P|nění rozpočtu d|e tříd

Bez návrhu rozpočtoých změn
Za obdobÍ: 72I20L9

Příimy

Třída 7 DAŇovÉ PŘíJMY
1111 Daň z příjmů Íyzicých osob p|acená p|átci

7tt2 D aň z př íjmŮ ýzický ch osob p|acená poplatn íl{y

1113 Daň z pííjmŮýzlc|<ých osob vybíraná srážkou

1721. Daň z příjmů právnicých osob

I?L7 Daň z pndané hodnoty

1340 Poplatek za provoz systémU shromaŽd'ování'sběrU'prepravy

1341' Pop|atek ze psů

1343 Pop|atek za užívání veřejného prostransNí

1361 spráVní poplatky

1371. Pop|atek na činnost Energetického regu|ačního úřadu

1381 Daň 2 hazaÍdních her s ýimkou dí|čí daně z technichých her

1511 Daň 7 nAmn\/iÍ\i.h Věcí

Třída 7 DAŇovÉ PŘÍJMY cetkem:

skUÍečnost
479 662,3r

13129,78

44 343,72

4L2 754,50

924 321,04

93 430,00

2 800,00

730,00

rJctru

2 889,51

I272,33

249 250,54

2 235 778,83

Rozpočet
schválený oó

396 000,00 121,1,3

2 000,00 656,49

53274,OO 83,24

348294,00 1,L8,51,

808 354,00 114,84

91 950,00 101,61

5 565,00 50,31

1 000,00 73,00

500,00 27,o2

0,00 0,00

9 300,00 88,95

].45 3AA,OO 777,44

7 867 625,00 720,70

Rozpočet
upravený %

479 062,31 100,00

L3 129,78 100,00

M343,72 700,00

412 754,50 100,00

928 321,04 100,00

93 430,00 100,00

2 800,00 100,00

730,00 100,00

135,10 l-00,00

2 889,51 l-00,00

I272,33 1"00,00

249 250,54 100,00

2 235 778,8 100,00

Rozdíl
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Třída 2 NEDAŇoVÉ PŘíJMY
21'u. Píimy z poslýování s|UŽeb a lyrobků

2112 Příjmy z prodeje zboŽí ÚiŽ nakoupeného za úče|em prodeje

2!L4 M,ýlné

2Lt9 Příjmy z v|astní činnosti jinde nespecifikované(dále j'n'

2L3L Příjmy z proná,jmu pozemků

2132 Pííjmy z pronájmu ostatních nemovitých VěcÍ a je.iich částÍ

2t41' Pííjmy z Úroků (část)

21'42 Příjmy z podílů na zisku a dividend

2324 Píija|.é nekapitálové příspěVky a náhrady

2328 NeidentiÍikované přtjmy

Třída 2 NEDAŇovÉ PŘíJMY celkem:

17 839,30

3 260,00

0,00

16 291,00

0,00

66,59

0,00

0,00

43 671,50

86 683,39

2 000,00 891,97

0,00 0,00

1 750,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 000,00 0,00

50,00 133,18

16 000,00 0,00

1s 000,00 0,00

0,00 0,00

35 800,00 242,73

17 839,30 100,00

3 260,00 100,00

0,00 0,00

16 291,00 100,00

5 555,00 100,00

0,00 0,00

66,59 100,00

0,00 0,00

0,00 0,00

43 671,50 100,00

8668339 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Třída 4 PŘIJATÉTRANSFERY
4111 NeinveSt.přij.Íansfery z všeob.pok|.spráVy stát.rozpočtu

4112 NeinV.pnj.transfery ze st.rozp.V rámci souhrn'dotač'Vzta

Třída 4 PŘ(JATÉ TRANSFERY cetkem:

L2 796,O0

65 400,00

78 796,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

12 796,00 100,00

65 400,00 100,00

78 796,00 700,00

0,00

0,00

0,00

Přfimy celkem: z 400 59a,22 1 897 425,00 L26,52 2 400 s98,22 100.00 0,00

Závér ečnÝ účet za r ok 2019 strana 1



obec Ma|á Víska, |Čo 00509744

Výdaie

KEO4 1.7.0 UR011

Plnění rozoočtu dle tříd

Třída 5
501-l-

5021

5023

5032

5038

cfóo

5137

5138

5139

cfDf

5154

5r,55

5r.56

5r,59

5161

5L62

5163

5f04

5169

5L7t

5173

5r,75

5L82

5194

5229

5321,

5329

5361

5909

skUÍečnosÍ
35 932,00

r.0 298,00

306 131,00

52 353,00

300,00

1 569,00

r37 254,50

48 905,00

48 77L,26

648,00

i,4 697,00

1,4 727,Q0

r"8 630,00

235,00

261,00

37 541,77

48 863,73

2 343,00

480 467,47

239 090,00

656,00

8 069,00

0,00

10 100,00

10 448,00

7 000,00

30 350,00

31.0,00

33 041,00

r 598 997,73

Rozpočet
schválený o/o

12 000,00 299,43

0,00 0,00

320 000,00 95,67

30 000,00 174,51

0,00 0,00

3 000,00 s2,30

10 000,00 1 372,5

0,00 0,00

40 500,00 r.20,42

600,00 108,00

50 000,00 29,39

0,00 0,00

11 000,00 169,36

0,00 0,00

1 000,00 26,10

50 000,00 75,08

80 000,00 6r.,08

0,00 0,00

941- 277,OO 51,04

10 000,00 2 390,9

0,00 0,00

0,00 0,00

3 000,00 0,00

20 000,00 50,50

20 000,00 52,?4

0,00 0,00

18 000,00 168,61

0,00 0,00

247 048,O0 r.3,37

7 867 425,00 85,63

Rozpočet
upravený %

35 932,00 100,00

L0 298,00 100,00

306 131,00 100,00

52 353,00 r.00,00

300,00 100,00

1 569,00 100,00

137 254,50 100,00

48 905,00 100,00

4877r,26 r00,O0

648,00 100,00

14 697,00 t-00,00

L4727,00 1OO,O0

18 630,00 100,00

235,00 100,00

261,00 100,00

37 541,77 100,00

48 863,73 100,00

2 343,00 100,00

440 467,47 100,00

239 090,00 100,00

656,00 1"00,00

8 069,00 100,00

0,00 0,00

10 100,00 100,00

10 448,00 100,00

7 000,00 100,00

30 350,00 100,00

310,00 1.00,00

33 041,00 100,00

7 598 997,73 700,00

BĚŽNÉ VÝDAJE
Platy zaměstnanců V prac.pom. Vy',ima Zaměst.na slUŽ.mÍstech

ostatní osobní \^i'daje

odměny členů zastupite|stev obcí a krajů

Povinné pojistné na veřejné zdravotnÍ pojištění

PoVinné pojistné na ÚÍazové pojištěnÍ

Knihy, učební pomůcky a tisk

Drobný hmotný dlouhodobý majetek

Nákup zboží (za úče|em da|šího prodeje)

Nákup materiá|u jinde nezařazený

Studená Voda

E|ektÍická energie

Pevná pa|iva

Pohonné hmoty a maziva

Nákup ostatních pa|iv a energie

Poštovní slUžby

SIuŽby eleKronichi'ch komunikací

SluŽby peněŽních Ústavů

Nájemné

Nákup ostatnÍch sluŽeb

opravy a udržování

cestoVné

Pohoštění

Převody V|astní pokladně

Věcné dary

ost.neinvestiční transfery nezisko4im a podob. organizací

Neinvestiční transÍery obcím

ost'neinvest.transfery veřejným rozpočtům Územní Úrovně

Nákup kolků

ostatni neinVesliČni vydaje jinde nezařazené

Třida 5 BĚŽNE VÝDAJE celkem'

RozdíI
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Třída 6

6112 ocenite|ná práVa
KAP,TÁL)VÉ VÝDAJE

6113 Nehmotné Výsledky ýzkumné a obdobné činnosti

6121 Budovy, haly a stavby

6130 Pozeml{y

6142 NadIimitnÍ Věcná břemena

Třída 6 KAPtTÁLovÉ VÝDAJE celkem:

0,00

66 550,00

28L L46,O0

75 450,00

0,00

423 746,00

0,00 0,00

30 000,00 221,83

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

30 000,00 7 470,4

0,00 0,00

66 550,00 1"00,00

281 1.46,00 100,00

75 450,00 100,00

0,00 0,00

423 746,00 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Výdaje ce|kem: 2022L37,73 LA97 425.OO LO6.57 2022L37,73 L00,00 0,00

Závérečný účet za rok20L9 strana 2



obec Ma|á Víska' |Čo 00509744

Financování

KEO4 1.7.0 UR011

P|nění rozpočtu d|e tříd

Třída 8
ATI4

8115

Třída 8 FlNANcoVÁNÍ celkem:

ntttntlcovÁuÍ skUtečnost
-62 877 ,00

-315 583,49

-378 460,49

Rozpočet
schválený

0,00

0,00

0,00

Rozpočet
upravený o/o

-62 877,00 100,00

-3J,5 583,49 100,00

-378460,49 700,00

RozdÍl
0,00

0,00

0,00

%

0,00

0,00

0,00

Financování ceIkem; -378 460149 0,00 0;00 -378460,49 100,00.

Závěrečný Účetza rok 2019 strana 3



obec Ma|á Víska. |Čo 00509744

Třída

KEO4 1.7.0 UR050

Porovnání příjmů a ýdajů d|e tříd

2077 2078

Přfimy
r onŇovÉ PŘÍJMY
z rueonŇovÉ PŘíJMY
+ pŘt:nrÉ TRANsFERY

0,00

0,00

0,00

2 004792,67
78 2L3,45
98 923,00

2235718,83
86 683,39

78 196,00

Příjmy ceIkem

Výdaje
5 BĚŽNÉ Wonre
o xnprÁlovÉ Worur

0,00

0,00

0,00

2L8L929,L2

1 837 036,95

903 447,49

2 400 598,22

1 598 991,73

423 746,00

Výdaie ce|kem 0,00 2740 444.M 2 022 Í37.73

Závěrečný Účet za rok 2019 strana 4



obec Ma|á Víska. lČo oo5o9744

období:L2l20L9

KEO4 1.7.0 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Aktivní účty

Název 2077 2078
018

019

o27
o22
o28

031

078

079

081

o82
088

23L

Drobný dIouhodobý nehmotný majetek

ostatní dIouhodobý nehmotný majetek

Stavby
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných moviých věcí
Drobný dIouhodobý hmotný majetek

Pozemý
oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku

opráVky k ostatnímU d|ouhodobému nehmotnému majetkrl

oprávky ke stavbám
opráv(y k samostatným hmotným moviým věcem a souborům hmotných

opÍáVky k drobnému dIouhodobému hmotnému majetku

Zák|adní běžný účet územních samosprávných ce|ků

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 660,00

288 450,00

5 240 945,01
2 629 951,00

287 539,31

572 624,54
-6s 660,00
-57 431,00

-190 480,00
-326 438,00
-287 539,31

957 003,05

77 660,00

3s5 000,00

5 522 091,01

2 629 951,00
a1) -7RA 

9,1

588 074,54
-77 660,00
-83 506,00

-23I O77 ,OO

-573 809,00
-4L2 784,8!

L 272 586,54

ZávěreČný účet za rok 2019 strana 5



obec Ma|á Víska, |Čo 00509744

období:t2l20L9

KEO4 1.7.0 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Pasivní účty

Název 2079
321 Dodavatelé

331 Zaměstnanci
336 Sociální zabezoečení
337 Zdravotní pojištění

342 ostatní daně' pop|atky ajiná obdobná peněžní p|nění

401 Jmění účetní jednotky

403 TransÍery na pořízenÍ dlouhodobého majetku

406 oceňovací rozdí|y při prvotním pouŽití metody
408 opravy předchazejících účetních období
432 Výsledek hospodaření předchazejícího účetních období
451 D|ouhodobé úvěry

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 895,00

0,00

4 656,00

1 833 674,56
4 772 376,92

-150 078,10

-44 906,00

2 362 350,68
r58 142,49

, NOA OA

27 939,00

0,00

3 679,00

5 284,00

1 833 674,56

4 772 316,92

-150 078,10
-44 906,00

2 477 923,73

95 265,49

Závěrečný účet za rok2019 strana 6



obec Ma|á Víska, |Čo 00509744

období:L2l20!9

SU Název

KEO4 1.7.0 UC501

Porovnání nák|ador4ých a ýnosoých účtů

Nákladové účty

2079
501

502
504

3fa
3LZ

5t8
5ZL

cz+

527

538

543

551

Spotřeba materiá|u

Spotřeba energie
Prodané zbož(
opravy a udržování
cestovné
Nák|ady na reprezentaci
ostatní sIuŽby

Mzdové nák|ady

Zákonné sociá|ní pojištěn í

Zákonné socíá|n í nák|ady

Jiné daně a pop|atky

Dary a jiná bezÚp|atná předání

odpisy d|ouhodobého majetku

Nák|ady z drobného dIouhodobého majetku

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

204 461,62

608,00

0,00

555 544,89

2 222,OO

12 056,00
645 199,94

249 847,59

5 990,00
0,00

0,00

3 000,00
235 836,00

74 196.2r

777 LO4,89

15 345,00

48 21s,00
239 090,00

656,00

9 8s2,00
725756,5I
354 726,00
26 572,OO

13 100,00

s10,00
7 944,OO

326 043,00
97 308,50

Záv ér ečný ÚČet za r ok 2019 strana 7



obec Ma|á Víska. |Čo 00509744

období:t2I20L9

sU Název

KEO4 1.7.0 UC501

Porovnání nák|adoých a ýnosoých účtů

Výnosové účty

2077 2078
602

603

604

ouo

609

649

ooz

669

672

681

682

684

oóo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Výnosy Z prodeje s|užeb

Výnosy z pronájmu

Výnosy z prodaného zboží
Výnosy ze správních pop|atků

Výnosy z místních poplatků

Jiné ýnosy z v|astních uýkonů

ostatní \^ýnosy z činnosti

Uroky

ostatn í finančn í V.ýnosy

Výnosy vybraných místních v|ádních institucí z transÍerů

Výnosy ze sdí|ené daně z příjmů ýzicých osob
Výnosy ze sdí|ené daně z příjmů právnick5ích osob
Výnosy ze sdí|ené daně z přidané hodnoty

Výnosy ze sdí|ených majetkoých daní

48 838,r.8

0,00

r" 885,00

115 068,00
-10 733,00

0,00

1,60

36 702,00

466 540,89

343 569,58

844 767,L3

252265,07

73 9L7,OL

15 285,00

3 360,00

335,00

98 830,00

27 225,OO

2 300,00

66,59

0,00

78 196,00

539 799,61
4]-2754,50

933 929,67

252 I40,O5

ZávéreČný účet za rok 2019 strana 8



obec Ma|á Víska, |Čo 00509744

období:!2I2oL9

SU Název

KEO4 1.7.0 UC502

Porovnání závazkových a poh|edávkorných účtů

Závazky

2077 2079
321 Dodavate|é

331 Zaměstnanci

336 Sociální zabezpečení
337 ZdÍavoní pojištění

342 ostatní daně' pop|atky ajiná obdobná peněžní p|nění

45J. Dlouhodobé Úvěry

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 895,00
0,00

4 656,00

L58 742,49

2 096,96

27 939,00

0,00

3 679,00

5 284,00

95 26s,49

Závérečný Účetza rok 2019 strana 9



obec Ma|á Víska. |Čo 00509744 KEO4 1.7.0 UC503

Majetek

období:L2l2oa9

změna stavu
Název múetkového účtu Počáteční stav k 7,7. (přírůstek+túbytek.) Kaneěný stav k37,72

D|ouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

oStatní dlouhodobý nehmotný majetek
65 660,00 12 000,00 77 660.00

288 450,00 66 5s0,00 3ss 000,00

D|ouhodobý hmotný maietek odepisovaný
Stavby

samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných moviých věcí
Drobný dIouhodobý hmotný majetek

5 240 945,01 281146,00 5 522 09I,07
2 629 951,00 0,00 2 629 951.00

287 539,31 1,25245,50 4I2784,8L

Dlouhodobý hmotný maietek neodepisovaný
Pozemky 5I2 624,54 75 450,00 588 074,54

oprávky k d|ouhodobému nehmotnému majetku

opráVky k drobnémU d|ouhodobému nehmotnému majetku

oprávky k ostatnímu dIouhodobému nehmotnému majetkr

oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

opráVltý ke stavbám -190 480,00 -40 597,00 -23Lo71,00

opráVky k samostatným hmotným moviým věcem a souborům hmotných -326 438,00 -247 37L,oo -573 809,00

oprávky k drobnému d|ouhodobému hmotnému majetku -287 539,31 -I25 245,50 -412784,8I

-65 660,00 -12 000,00 -77 660,00
-57 431,00 -26 075,00 "8s 506,00

Závérečný účet za rok20t9 strana 10



obec Ma|á Víska. |Čo 00509744

Bez návrhu rozpočtových změn
Za období: L2l20L9

P|nění rozpočtu d|e tříd

KEO4 1.7.0 UR011

Třída 7 DAŇovÉ PŘíJMY
1111 Daň z příjmů ýziclrych osob p|acená p|átci

11'12 Daň z příjmů ýzichých osob p|acená pop|atní(y

1 113 Daň z pÍ íjmů ýzický ch osob Vybíraná sráŽkou

LL21. Daň z příjmů práVnichých osob

tzll Daň z pndané hodnoty

1340 PopIatek za provoz systému shromaŽd,ovánÍ'sběru,přepravy

]-341 Pop|atek ze psů

].343 Pop|atek za užívání veřejného prostranství

1361 SpráVní pop|atky

1371 Poplatek na činnost Energetického regu|ačního ÚřadU

1381 Daň z hazardních her s ýimkou dí|čí daně z technichých her

1511 Daň z nemovitých Věcí

Třída 7 DAŇovÉ PŘíJMY celkem:

skUtečnost
479 662,3I

13 729,7A

44 343,72

4r2 754,50

928 327,04

93 430,00

2 800,00

730,00

135,10

2 889,51

a 272,33

249 250,54

2 235 778,83

Rozpočet
schválený oÁ

396 000,00 121,13

2 000,00 656,49

53274,00 83,24

348 294,00 118,51

808 3s4,00 114,84

91 950,00 101,61

5 565,00 s0,31

l- 000,00 73,00

500,oo 27,02

0,00 0,00

9 300,00 88,9s

1,45388,00 77I,44

7 867 625,00 720,10

Rozpočet
upravený

479 662,31-

73 t29,7A

44 343,72

41,2754,50

928 32I,04

93 430,00

2 800,00

730,00

135,10

2 889,51

rztz,55
249 250,54

2 23s 778,83

oÁ

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

r,00,00

100,00

100,00

700,00

Rozdíl
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Třída 2 NEDAŇoVÉ PŘíJMY
21.1'1' Pííjmy z posl!'/tování s|užeb a ýrobků
2tI2 Pííjmy z prodeje zboží (iž nakoupeného za účelem prodeje

2LI4 M'ý|né

2tI9 Příjmy z v|astní činnosti jinde nespeciÍikované(dá|e j.n.

2L31. Příjmy z pronájmu pozemků

21'32 Pííjmy z pronájmu ostatních nemoviých věcí a jejich částÍ

274r Pííjmy z Úroků (část)

2L42 Píipy z podí|ů na zisku a dividend

2324 Píijaté nekapitá|ové příspěVky a náhrady

2328 NeidentiÍikované přÚmy

Třída 2 NEDAŇoVÉ PŘÍJMY celkem:

17 839,30

3 260,00

0,00

r.6 291,00
q Eqq nn

0,00

66,59

0,00

0,00

43 671,50

86 683,39

2 000,00 891,97

0,00 0,00

1 750,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 000,00 0,00

50,00 133,18

16 000,00 0,00

1s 000,00 0,00

0,00 0,00

35800,00 242,73

17 839,30 100,00

3 260,00 100,00

0,00 0,00

16 291,00 100,00

5 555,00 100,00

0,00 0,00

66,59 100,00

0,00 0,00

0,00 0,00

43 671,50 100,00

86 683,39 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Třída 4 PŘIJATÉTRÁNSFERy
4111 Neinvest.přij'transfery z Všeob.pok|.spráVy Stát'rozpočtu

4112 NeinV'přlj.transÍery 2e st.ro2p.V rámci souhrn.dotač.Vzta

Třída 4 PŘIJATÉ TRÁNSFERy ce/kemj

L2 796,OO

65 400,00

78 796,00

0,00 0,00 12 796,00

0,00 0,00 65 400,00

0,00 0,00 78 796,00

100,00

100,00

700,00

0,00

0,00

0,00

Příjmy celkem: 2 400 59A,2? L897 425.00 L26.52 2 400 598.22 100.00 0,00

Závérečný účet za rok2079 strana 11



obec Ma|a VíSka. |Čo oo5o9744 KEO4 1.7.0 UR011

Plnění rozpočtu d|e tříd

Třída 5 BĚŽuÉvÝoele
5011 P|aty zaměstnanců V prac.pom. Vy',ima zaměst.na s|uŽ'místech
5021 ostatní osobní ui'daje

5023 odměny č|enů zastupite|stev obcí a krajů

5032 Povinné pojistné na Veřejné Zdravotní pojištění

5038 PoVinné pojistné na Úrazovó pojištění

5136 Knihy' učební pomůclry a tisk

5137 DÍobný hmotný d|ouhodobý majetek

5138 Nákup zboŽÍ (za úče|em dalšího prodeje)

5139 Nákup materiá|u jinde nezařazenÝ

5151 Studená Voda

5154 E|ektrická energie

5155 PeVná paliva

5].56 Pohonné hmoty a maŽiva

5159 Nákup ostatních pa|iv a eneÍgie

5161 Poštovní sIužby

5162 S|Užby e|el(ronických komunikací

5163 S|uŽby peněŽních Ústavů

5164 Ná]emné

5]'69 Nákup ostatních s|užeb

5171 opravy a UdrŽovanÍ

5173 cestovné

5175 Pohoštění

5182 Převody Vlastní pok|adně

5194 Věcné dary

5229 ost.neinvestiční tÍansÍery nezisko\^im a podob. organizací
5321 NeinVestičnítransfeÍy obcím

5329 ost.neinvest.transfery Veřejným rozpočtům ÚzemnÍ úrovně

5361 Nákup ko|ků

5909 ostatní neinvestiční \^ýdaje jinde neŽařaŽené

rřída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem,

skUtečnosÍ
35 932,00

1.0 298,00

306 131,00

52 353,00

300,00

1 569,00

I37 254,50

48 905,00

48 771.,26

648,00

14 697,00

1,4 7?7,00

18 630,00

235,00

261,00

37 547,77

48 863,73

2 343,00

480 467,47

239 090,00

656,00

8 069,00

0,00

10 100,00

10 448,00

7 000,00

30 350,00

310,00

33 041,00

7 598 997,73

Rozpočet
schválený o/o

l-2 000,00 299,43

0,00 0,00

320 000,00 95,67

30 000,00 174,51

0,00 0,00

3 000,00 52,30

10 000,00 1 372,5

0,00 0,00

40 500,00 1,20,42

600,00 108,00

50 000,00 29,39

0,00 0,00

r.1 000,00 169,36

0,00 0,00

1000,00 26,1a

50 000,00 75,08

80 000,00 61,08

0,00 0,00

941,277 ,00 51,,04

10 000,00 2 390,9

0,00 0,00

0,00 0,00

3 000,00 0,00

20 000,00 50,50

20 000,00 52,24

0,00 0,00

18 000,00 168,61

0,00 0,00

247 048,00 13,37

7 867 425,00 85,63

Rozpočet
upravený %o

3s 932,00 100,00

10 298,00 100,00

306 131,00 100,00

52 353,00 100,00

300,00 100,00

1 569,00 l-00,00

l-37 254,50 100,00

48 905,00 l-00,00

48 77r,26 L00,00

648,00 100,00

14 697,00 100,00

L4 727 ,00 t00,00

18 630,00 100,00

235,00 100,00

261,00 100,00

37 54L,77 L00,00

48 863,73 100,00

2 343,00 100,00

480 467,47 L00,00

239 090,00 100,00

656,00 100,00

8 069,00 100,00

0,00 0,00

L0 100,00 100,00

10 448,00 100,00

7 000,00 100,00

30 350,00 100,00

310,00 100,00

33 041,00 100,00

r 598 997,73 700,00

Rozdíl
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

I nda KAP|TÁL)VÉ VÝDAJE
6112 ocenite|ná práVa

6].]"3 Nehmotné uýsledlcy ýzkumné a obdobné činnosti
6121 Budovy, haly a stavby

6130 Pozemlíy

6142 NadIimitni Věcná břemena

Třída 6 KAPtTÁLovÉ VÝDAJE celkem:

0,00

66 550,00

281 146,00

75 450,00

0,00

423 746,00

0,00 0,00

30 000,00 221,83

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

30 000,00 7 470,4

0,00 0,00

66 s50,00 100,00

281 r.46,00 100,00

75 450,00 100,00

0,00 0,00

423 746,00 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Výdaje ce|kem: zo22 L37,?3 1897425,00 106,57 2022L37,73 LOO,OO 0,00

Závérečný účet za rok 20]-9 strana 12



obec Ma|á Víska. lČo oo5o9744

Financování

KEO4 1.7,0 UR011

P|nění rozpočtu d|e tříd

Třída 8
8tr4
óa]5

Třída 8 FlNANcovÁNÍ celkem:

FlNANcovÁNí skuÍečnosÍ
-62 877 ,00

-315 583,49

-378 460,49

Rozpočet
schválený

0,00

0,00

0,00

Rozpočet
upravený %

-62 877,00 100,00

-31s 583,49 100,00

-378460,49 700,00

Rozdíl
0,00

0,00

0,00

oÁ

0,00

0,00

0,00

Fináheování ce|keni: .378 460,49 0,00 0,00 -378460,49 100,00

Závérečný Účet za rok 2019 strana 13



obec Ma|á Víska, |Čo 00509744

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období I2.2oI9

Třídění: Par vzestupně, Po| vzestupně, org1 \rzestupně, org2 vzestupně
Bez návrhu rozpoětorr.ých změn

KEO4 1.7.0 UR008

Příjmy

Par Pol org7 org2 Název
Schválený Upravený

skuÍečnosÍ závazný ukazatel oÁ záva2ný uka2atel
xxxx Xxxxxx xxxxxxxxxx Bez pařagrafu

2141 xxxx Xxxxxx xxxxxxxxxx Vn|třní obchod

3723 XXXX XXXXXX XXXXxXXxxX Sběr a svoz ostatních odpadů (iných než

3726 XXXX XxXXxx XXXXXXXXXX VyuŽívání a zneškodňování ostatních
6171 xxxx XXxxXx xxxxxxxxxx Činnost místní spiávy
6310 xxxx xxxxxx xxxxxxxxxx obecné pří|my a vtýdaje z finančních

6409 Xxxx xxxxxx xXXXxXxXxX ostatní činnosti jinde nezařazené

2 313 914,83 1 861 62s,00 124,30 2 313 914,83 100,00

3 260,00 0,00 0,00 3 260,00 100,00

r.6 291,00 0,00 0,00 16 291,00 100,00

0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

23 394,30 4 750,00 492,51 23 394,30 100,00

66,59 16 050,00 0,41 66,59 100,00

43 67r.,50 0,00 0,00 rr3 671,50 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Přiimy cELKEM: 2400598,2? L897 425,00 L26,52 2400598,22 100,00

ZávěreČný účet za rok 2019 strana 14



obec Ma|á Víska, |Čo 00509744

Plnění rozpočtu - závazné ukazate|e za období 12.2019

Výdaje

Par Pol org7 org2 Název skutečnosÍ ,,,*,ffxtri)2i!, "^ u,-ixZ,f,i!,

KEO4 1.7.0 UR008

Rozdíl
2141 xxxx xxxxxx xxxxxxxxxX Vnitřní obchod

2212 XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX Silnice

2310 xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx PitnáVoda
3341 XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX Rozhlas atelevize
3399 xxxx xxxXXX Xxxxxxxxxx ostatní záležitost ku|tuÍy, cířkví a sdě|.

3531 xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx Veřejné osvět|ení

3632 xXXx xxxxxx xxxxxxxxxx Pohřebnictví

3722 XXXXXXxxXX xxxxxxxxxx sběr a svoz komunálních odpadů

3723 XXXXXxxxxx xxxxxxxxxx sběr a svoz ostatních odpadů (iných než

3724 Xxxx xxxxxx xxxxxxxxxX Využívání a zneškodňování

3726 xxxx Xxxxxx xxxxxxxxxx Využívání a zneškodňování ostatních

37lt5 XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX Péče o Vzh|ed obcí a veřejnou ze|eň

5212 XXXX xXxxXX XxxXXXXXXx Ochrana obwatelstva

5462 xxxx XXXXXX Xxxxxxxxxx Činnost ostat.orgánů stát.správy v ob|.

5512 XXxx XXXXxx xxxxxxxxxx Požární ochÍana. dobrovo|ná část

6112 xxxx xXXxXx XXXXXXxxxX zastupite|stva obcí
6117 xXXxxxxxxx XXXXxxxxxX Vo|by do Evropského par|amentu

6171 xxxxxXxxXX xxxxxxxxxx Činnost místní spÍáVy

6409 xxxx xXxXXX xxxxxxxxxx ostatní činnosti iinde nezařazené

,A 215,00 0,00 0,00 48 215,00 100,00

22LO79,00 250 000,00 88,43 221 079,00 100,00

40 s94,00 600,00 6 765,6 40 594,00 100,00

0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

21 296,00 20 000,00 106,48 21 296,00 100,00

143 546'00 50 000'00 287'09 1llíl 546'00 100,00

487,00 1 000,00 48,70 487,00 100,00

0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

230 335,31 120 000,00 191,9s 230 335,31 100,00

2 861,19 0,00 0,00 2 961,19 100,00

4324,OO 0,00 0,00 4324,00 100,00

16 230,00 50 000,00 32,46 t6 230,00 100,00

0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 100,00 7 000,00 100,00

306 131,00 320 000,00 95,67 306 131,00 100,00

12 796,00 0,00 0,00 12 796,00 100,00

934202,23 698000,00 133,84 934202,?3 LqO,Oo

33 041,00 311 825,00 10,60 33 041,00 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Výdaje CELKEM: 2022 L37,73 1 897 425,00 106,57 2 022 L37,73 LOO,OO

ZávěrečnÝ Účet za rok 2019 strana 15



obec Ma|á Víska' |Čo oo5o9744 KEO4 1.7.0 UR008

P|nění rozpočtu - závazné ukazate|e Za období I2'2oI9

, .,''Flnancovant

Par Po org7 org2 Nážev skuÍečnosÍ o,*,ffxIÍ!i{, n o,*ixZ"ii!, % Rozdí!
axxxxxxxxxxxxxxxxxxxF|NANcoVÁNí

Financování cELKEM: -378 460,49 o,oo 0,00 -378 460,49 10o,oo

Rekapitulace

SchváIené závazné Upravené závazné

Wdaie 2 o22 tg7,73 1 897 425,oo 106,57 2 o22 Íg7,7g 100,00 o,oo
Financování .378 460,49 o'oo o,oo .378460,49 1oo,oo o'oo

ZávéreČný účet za rok 2019 strana L6



obec Malá Víska, |čo oo5o9744

osoba odpovědná za správnost údajů

.lz-tz*Lzeap /,c, 
.

Statutární zástupce

€zZ<t17rrU/ U,

Podpis: 7?k=--/

Razítko organizace

/Yre"s?<a

,fěJ,vu,ry 
, 

'

/2. ,r.

ď. 6.

,1?za

,ur4

KEO4 1.7.0 UCll2Paticka

ffi

strana l-7


